

Pierwsza w Polsce instalacja nowego plotera rolowego Mutoh

Wzrost liczby zamówień i rosnące wymagania klientów to główne powody, dla których firma Mutoh zdecydowała się na instalację nowego plotera rolowego w Polsce. Nowy model, który jest w stanie obsłużyć szeroki zakres materiałów, jest idealnym rozwiązaniem dla firm, które chcą zwiększyć swoją wydajność i jakość druku. Instalacja została przeprowadzona w profesjonalnym środowisku, co gwarantuje długie i bezproblemowe użytkowanie.

Nowy ploter Mutoh oferuje wiele zalet, które czynią go idealnym wyborem dla firm. Dzięki swojej konstrukcji jest w stanie obsłużyć materiały o różnej grubości i szerokości, co pozwala na drukowanie różnorodnych grafik i opakowań. Ponadto, nowy model jest wyposażony w zaawansowane funkcje sterowania, które ułatwiają pracę i zwiększają precyzję druku. Instalacja została przeprowadzona przez doświadczonych specjalistów, którzy zapewnią firmie pełną obsługę techniczną i szkolenie dla personelu.



Wzrost liczby zamówień i rosnące wymagania klientów to główne powody, dla których firma Mutoh zdecydowała się na instalację nowego plotera rolowego w Polsce. Nowy model, który jest w stanie obsłużyć szeroki zakres materiałów, jest idealnym rozwiązaniem dla firm, które chcą zwiększyć swoją wydajność i jakość druku.

Nowy ploter Mutoh oferuje wiele zalet, które czynią go idealnym wyborem dla firm. Dzięki swojej konstrukcji jest w stanie obsłużyć materiały o różnej grubości i szerokości, co pozwala na drukowanie różnorodnych grafik i opakowań.

bieliach kolorowych, srebrnych, złotych itp., dodatkowo wybiórczo nakładany lakier UV pozwala na druk ekskluzywnych grafik dla sklepów jubilerskich, perfumierii czy salonów mody.

Cookie Printers z nowym ploterem stołowym

Cookie Printers, jedna z kreatywnych agencji reklamowych z Wolicy k. Warszawy, powiększyła swoje portfolio maszyn poligraficznych o stołowy ploter Summa F1612 o polu roboczym 160 x 120 cm. Jednym z głównych powodów wyboru tego modelu była jego uniwersalność, która sprawia, że maszyna może być wykorzystywana zarówno do produkcji masowej, jak i rzemieślniczej, na indywidualne zlecenie klienta. Urządzenie dostarczyła i wdrożyła firma Atrium Centrum Ploterowe.

Cookie Printers oferuje szeroki zakres usług poligraficznych – w jej portfolio są m.in. druk cyfrowy, produkcja ekspozytorów reklamowych, materiałów eventowych, notesów, gadżetów, ledonów i liter, naklejek i etykiet, opa-

kowań i owijek, tzw. starter packów, menu, toreb reklamowych, tekstyliów, a także wysyłki kreatywne. Firma stale inwestuje w nowoczesne maszyny poligraficzne o wysokim potencjale produkcyjnym, a dzięki różnym technologiom druku oraz bogatej ofercie procesów introligatorskich jest w stanie sprostać skomplikowanym zleceniom.

Wprowadzając do swojej pracowni plotery z serii Summa F, firma Cookie Printers zyskała możliwość tworzenia m.in. reklamy zewnętrznej (np. standy reklamowe POS i billboardy) i znaków drogowych, cięcia tekstyliów, tapet, canvasów oraz wycinania tabliczek, liter 3D, artykułów promocyjnych, materiałów do podświetleń, folii okiennych, a także prototypowania i produkcji ekskluzywnych opakowań.

Ploter Summa F1612 to wydajne, zaawansowane, wielonarzędziowe urządzenie służące do cięcia, frezowania i obróbki materiałów w arkuszach oraz z roli, które może używać nawet trzech różnych narzędzi równocześnie (np. Kiss-Cut, Single-Edge, Double-Edge, bigowanie, V-cut, Heavy Duty). Automatyczne rozpoznawanie narzędzi w połączeniu z elektronicznie sterowanym naciskiem i głębokością cięcia zapewniają precyzyjną obróbkę mediów. System rozpoznawania znaczników Summa zapewnia perfekcyjną dokładność cięcia oraz pozycjonowanie. Dzięki zastosowaniu opcjonalnych narzędzi, np. pneumatycznej lub elektronicznej oscylacji, można skonfigurować urządzenie dostosowane do potrzeb i specyfiki działalności każdej firmy.

